Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuartaFeira, 25 de Julho de 2018  Edição nº 303

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 423722909F-25386DA09C-6830D25B05-2D1 5CE8795

- PORTARIA SMS Nº 009/201 8: "Concede 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos
servidores(as) lotados(as) na Secretaria de Municipal de Saúde, conforme anexo."
- PORTARIA Nº 01 0/201 8: "Concede 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos
servidores(as) lotados(as) na Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos,
conforme anexo."
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preço
Nº 004/201 8.

Nº de autenticação: 423722909F-25386DA09C-6830D25B05-2D1 5CE8795

QuartaFeira

25 de Julho de 2018

Edição nº 303

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA SMS Nº 009/2018 DE 25 DE JULHO DE 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores(as)

lotados(as) na Secretaria de Municipal de Saúde, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ANA PAULA SANTA ROSA AGENTE COMUNITÁRIA 01/08/2018 A 30/08/2018

VIVALDINA LOPES DA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIA 01/08/2018 A 30/08/2018

JOCÉLIA FÉLIX DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIA 01/08/2018 A 30/08/2018

VANUZA RIBEIRO MEIRA AGENTE DE ENDEMIAS

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Saúde, em 25 de julho de 2018.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Secretária Municipal de Saúde

Nº de autenticação: 423722909F-25386DA09C-6830D25B05-2D1 5CE8795

QuartaFeira

25 de Julho de 2018

Edição nº 303

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA Nº 010/2018 DE 25 DE JULHO DE 2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOSDE

MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores(as) lotados(as) na

Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ARIVALDO CIRILO SOARES OP. MÁQUINAS PESADAS 01/08/2018 A 30/08/2018

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Prefeito, em 25 de julho

de 2018.

LEONARDO BRITO PIRES

Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos

Nº de autenticação: 423722909F-25386DA09C-6830D25B05-2D1 5CE8795

QuartaFeira

25 de Julho de 2018

Edição nº 303

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Tomada de Preço

Número
004/2018

Objeto
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
pavimentação de diversas ruas do município (sede e distrito de
catingal) de Manoel Vitorino.

O Presidente da Comissão e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento dos

Documentos de Habilitação e Propostas de Preço, em conformidade com a Lei

Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas

disposições do Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preço, adjudicam

o objeto deste certame a empresa declarada vencedora, abaixo qualificada:

Empresa vencedora: IVAN FABIANO SILVA DE OLIVEIRA EPP

CNPJ: 13.681.688/0001-64

Valor Global: R$ 824.583,06 (oitocentos e vinte e quatro mil quinhentos e

oitenta e três reais e seis centavos).

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua
contratação.

Manoel Vitorino/BA.  25 de julho de 2018

Jilmar Ferreira Araújo
Presidente da Comissão

Luciana da Rocha Gomes Pereira
Membro

Fernando Barros Carvalho
Membro

		2018-07-25T17:15:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO